
ZARZĄDZENIE NR 35/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 15 lipca 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2013 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96 
poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 
1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) i § 12 pkt 4 uchwały 
Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r., 
zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 22 marca 2013r., 
zarządzeniu Nr 15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., 
uchwale Nr XXII/153/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 20/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., 
zarządzeniu Nr 23/2013 z dnia 20 maja 2013r., zarządzeniu Nr 24/2013 z dnia 29 maja 2013r., 
zarządzeniu Nr 27/2013 z dnia 7 czerwca 2013r., uchwale Nr XXIV/165/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 29/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 31/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 34/2013 z dnia 4 lipca 2013r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.294.615,00 zł na kwotę 28.357.415,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.553.488,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 803.927,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.712.320,00 zł na kwotę 30.775.120,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.883.422,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.891.698,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 6.541.095,00 zł na kwotę 6.541.495,00 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5a i 5b.” 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 35/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 15 lipca 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 62 800,006 729 113,00 6 791 913,00

85216 Zasiłki stałe 62 400,00 248 357,00185 957,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 182 837,00 62 400,00 245 237,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 400,00 1 600,001 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 200,00 400,00 1 600,00

28 294 615,00 28 357 415,0062 800,00Razem:

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 35/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 15 lipca 2013r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00152 594,00 152 594,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 148 594,00148 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 643,00 3 000,00 8 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 094,00 - 3 000,00 33 094,00

852 Pomoc społeczna 62 800,007 815 228,00 7 878 028,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 782 570,005 782 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00 - 674,00 8 126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 176,00 - 300,00 1 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 410,00 456,00 3 866,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 518,00 1 118,00

85216 Zasiłki stałe 62 400,00 248 357,00185 957,00

3110 Świadczenia społeczne 182 837,00 62 400,00 245 237,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 504 366,00504 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 476,00 384,00 307 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 - 384,00 21 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 150,00 - 2 600,00 20 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 150,00 2 000,00 27 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 600,00 2 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 400,00 41 763,0041 363,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 200,00 400,00 12 600,00

926 Kultura fizyczna 0,00145 089,00 145 089,00

92601 Obiekty sportowe - 600,00 49 489,0050 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 600,00 7 400,00

92695 Pozostała działalność 600,00 95 600,0095 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 600,00 2 300,00

Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 2

30 712 320,00 30 775 120,0062 800,00Razem:

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 62.400,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.42.2013/71 z dnia 5 lipca 2013r. z przeznaczeniem na dofinansowanie

wypłat zasiłków stałych.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie ustawami o kwotę 400,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.44.2013/71 z dnia 11 lipca 2013r. z przeznaczeniem na organizowanie

i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami

psychicznymi w miejscu ich zamieszkania .

Wydatki

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł

zmniejszając wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 674,00 zł,

z tego: obsługa świadczeń rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 656,00 zł, obsługa

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany Strona 6



świadczeń z funduszu alimentacyjnego – zadania zlecone o kwotę 18,00 zł, w § 4210

Zakup materiałów i wyposażenia – obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego –

zadania zlecone o kwotę 300,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych – obsługa świadczeń

rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 456,00 zł, w § 4610 Koszty postępowania

sądowego i prokuratorskiego o kwotę 518,00 zł, z tego: obsługa świadczeń rodzinnych –

zadania zlecone o kwotę 200,00 zł, obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego –

zadania zlecone o kwotę 318,00 zł.

rozdz. 85216 Zasiłki stałe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 62.400,00 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 384,00 zł,

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.600,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 384,00

zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe

krajowe o kwotę 600,00 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400,00 zł

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych

dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania (zadanie zlecone).

Dz. 926 Kultura fizyczna

rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 zł zwiększając

wydatki w rozdziale 92695.

Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



rozdz. 92695 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 600,00 zł zmniejszając

wydatki w rozdziale 92601.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5a - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.
Zarządzenie Nr 35/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dn.15.07.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 489 388,000,00489 388,00

01095 Pozostała działalność 489 388,000,00489 388,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
489 388,000,00489 388,00

750 Administracja publiczna 113 000,000,00113 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 000,000,00113 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
113 000,000,00113 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

852 Pomoc społeczna 5 937 357,00400,005 936 957,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 740 700,000,005 740 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 740 700,000,005 740 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 100,000,0018 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
18 100,000,0018 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 600,00400,001 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 600,00400,001 200,00

85295 Pozostała działalność 176 957,000,00176 957,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
176 957,000,00176 957,00

6 541 495,006 541 095,00 400,00Razem:

Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5b - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.
Zarządzenie Nr 35/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dn.15.07.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 489 388,000,00489 388,00

01095 Pozostała działalność 489 388,000,00489 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 042,000,001 042,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160,000,00160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,000,006 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,000,001 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 256,000,00256,00

4430 Różne opłaty i składki 479 793,000,00479 793,00

750 Administracja publiczna 113 000,000,00113 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 113 000,000,00113 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 000,000,0082 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,000,008 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,000,0015 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,000,003 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,000,001 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,000,003 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 750,000,001 750,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

852 Pomoc społeczna 5 937 357,00400,005 936 957,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 740 700,000,005 740 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 690,000,00690,00

3110 Świadczenia społeczne 5 573 496,000,005 573 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 508,000,00112 508,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 126,00- 674,008 800,00

Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 300,000,0022 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 150,000,003 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 876,00- 300,002 176,00

4260 Zakup energii 4 940,000,004 940,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 656,00456,003 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 260,000,00260,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,000,001 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 260,000,00260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 950,000,004 950,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 118,00518,00600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 670,000,001 670,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 100,000,0018 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 100,000,0018 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 600,00400,001 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00400,001 200,00

85295 Pozostała działalność 176 957,000,00176 957,00

3110 Świadczenia społeczne 171 835,000,00171 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,000,001 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 622,000,003 622,00

6 541 095,00 400,00 6 541 495,00Razem:

Id: QGFLZ-FGDUH-DSPYY-IBYDH-URJQM. Podpisany Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	



